



14.3.2022

2/22

**Aika** Tiistai 08.03.2022 klo 12:00 – 14:00

**Paikka** Microsoft Teams –kokous

## Osallistujat

### Jäsenet sekä asiantuntijat

Maija Neva, puheenjohtaja, YM  
Jari Vaarma, varapuheenjohtaja YM (**poissa**)  
Jaakko Rastas, YM  
Teemu Pekkanen, SYKE  
Päivi Tiihonen, Suomen Kuntaliitto ry  
Jyrki Rihu, PLM  
Emmi Äijälä, TEM  
Tomi Paavola, LVM  
Annika Parsons, SM  
Petteri Jartti, OM (**poissa**)  
Maarit Hellstedt, MMM  
Vesa Pekkola, STM (**paikalla klo 13.00 asti**)  
Jani Kemppainen, Rakennusteollisuus RT ry  
Eva Elston-Hämäläinen, Rakli ry  
Marja Uusivuori, Tampereen kaupunki

### Varajäsenet

Kai Ketelimäki, Suomen Kuntaliitto ry  
Anu Sallinen, PLM (**poissa**)  
Laura Lassila, LVM (**poissa**)  
Jarkko Häyrinen, SM (**poissa**)  
Amanda Mäkelä, OM  
Matias Ansaharju, Tampereen kaupunki (**poissa**)  
Maarit Huotari, VM (**poissa**)

## 1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 12:01. Asialistaa muutettiin. Asialistan kohta 6.1. VM:n uuden edustajan nimittämisestä poistettiin. Asialistalle lisättiin uusi kohta 6.1. työryhmän kuultavaksi kutsuttavista asiantuntijoista. Hyväksyttiin asialista muutettuna.

## 2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio muutoksitta.

## 3. Kokoussuunnitelmaluonnoksen hyväksyminen

Esiteltiin kokoussuunnitelmaluonnos.



Kokoussuunnitelmasta käytiin keskustelua. Esitettiin kysymyksiä RYTJ:n hyödyistä sekä mitä tietoa sinne aiotaan tallettaa. Esitettiin huoli siitä, että vain yksi kuntakokous ei riitä. Vastattiin tähän huoleen, että kokoussuunnitelma on alustava ja sitä voidaan tarvittaessa muuttaa.

Esitettiin kysymys kaavoitus- ja rakentamislain tilanteesta. Vastattiin, että asia on poliittisessa käsittelyssä.

Kysyttiin, onko Traficomille ja Väylävirastolle lähetetty kutsua asiantuntijoiksi. Vastauksena todettiin, että ei oltu vielä.

Esitettiin kysymys siitä, voidaanko lain tavoitteista käydä enemmän keskustelua. Vastattiin, että käydään tavoitteita läpi tarkemmin seuraavassa kokouksessa 14.3.22 ja muutettiin kokoussuunnitelmaa näiltä osin.

Tiedusteltiin KRL:n lausuntoyhteenvetoa. Vastauksena kerrottiin mistä se löytyy ja annettiin hyperlinkki lausuntoyhteenvetoon.

Tiedusteltiin, onko lausuntoyhteenvetoa vielä otettu huomioon RYTJ:n HE:n valmistelussa. Vastattiin, että HE-luonnoksen tekstejä on valmisteltu osin samaan aikaan KRL-luonnoksen kanssa ja yhteensovittaminen pyritään varmistamaan lainsäädännön valmistelun edetessä.

#### **4. Hallituksen esityksen luonnoksen valmistelu**

Esitettiin alustava lukukohtainen luonnos RYTJ-laiksi. Kysyttiin, onko mielekästä sitoa RYTJ-laki KRL:n kanssa yhteen. Todettiin, että valmistelussa on varauduttu myös siihen vaihtoehtoon, että osana RYTJ-lain hallituksen esitystä tehdään tarvittavat muutokset maankäyttö- ja rakennuslakiin.

Esitettiin kysymys siitä, mitkä tiedot ovat avoimia.

#### **5. Rajapintasäädökset**

Esitettiin rajapintasäädöksiä. Kysyttiin siitä, miten valmisteilla olevat lait voidaan ottaa huomioon. Vastattiin, että lakien tulee olla yhteensopivia, minkä vuoksi tulevia lakeja tulee ottaa huomioon lyhyellä aikavälillä. Nostettiin esiin huomio myös kuntalain ja perustuslain huomioimisesta rajapintasäädöksissä.

Kysyttiin, tuleeko RYTJ:n käyttöliittymään 3D-käyttöliittymää ja miten turvallisuus otetaan asiassa huomioon. Vastattiin, että tällä hetkellä 3D-käyttöliittymästä ei ole tehty erillistä päätöstä, mutta mikäli sellainen tulee, otetaan siinä tietoturva-asiat huomioon.

#### **6. Muut asiat**

Keskusteltiin Kuntaliiton ehdottamien asiantuntijoiden kuulemisesta. Hyväksyttiin Kuntaliiton sekä Tampereen edustajan ehdotukset asiantuntijoista.

Keskusteltiin LVM:n ehdottamista Traficom ja Väyläviraston asiantuntijoista. Päätettiin esittää kutsu Traficomille ja Väylävirastolle.



## 7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 13:24